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Światowa premiera nowego siewnika 
Väderstad Seed Hawk 600-900C na 
targach Agritechnica 2023 
Väderstad, jedna z wiodących na świecie firm zajmujących się uprawą roli i siewem, 
przedstawia nową wersję siewnika bezpośredniego Seed Hawk 600-900C. Zbudowany w 
oparciu o sprawdzoną koncepcję redlic nożowych Seed Hawk 600-900C jest przeznaczony 
zarówno na rynek europejski i światowy.    

Väderstad ma ponad 30-letnie doświadczenie jako lider w branży uprawy uproszczonej w Kanadzie. 
Siewnik Väderstad Seed Hawk jest znany ze swojej precyzji, wszechstronności i zdolności do 
maksymalizacji potencjału plonów w warunkach uprawy zerowej.  

- Z przyjemnością informujemy, że wkrótce na rynek europejski i światowy wejdzie nowy członek 
rodziny siewników Seed Hawk - nowy siewnik Väderstad Seed Hawk 600-900C, mówi Björn Jeansson, 
dyrektor ds. zarządzania produktem siewników w Väderstad, i kontynuuje: 

- Seed Hawk 600-900C to całkowicie nowa maszyna, zbudowana w oparciu o sprawdzony system redlic 
nożowych Seed Hawk.  

Seed Hawk 600-900C ma duży zbiornik z trzema przedziałami, oferujący pełną wszechstronność nasion i 
nawozów. Wykorzystuje wysoce precyzyjny system dozowania Fenix III, aby zapewnić równomierny 
przepływ materiału siewnego i nawozu do redlic, a maszyna jest obsługiwana za pomocą systemu 
sterowania Väderstad E-Control opartego na iPadzie. Aby zapewnić wydajność na polu, na którym 
występuje bardzo dużo resztek pożniwnych lub po roślinach okrywowych, redlica nożowa Seed Hawk 
może być opcjonalnie wyposażona w przednie talerze. 

- Z niecierpliwością czekamy na spotkanie z rolnikami na targach Agritechnica jeszcze w tym roku, gdzie 
nowy Seed Hawk 600-900C zostanie zaprezentowany po raz pierwszy na świecie, mówi Björn Jeansson. 

Nowy siewnik bezorkowy Väderstad Seed Hawk 600-900C będzie miał swoją światową premierę na 
międzynarodowych targach Agritechnica w Hanowerze w listopadzie 2023 roku. Będzie dostępny na 
zamówienie pod koniec 2024 roku, a pierwsze seryjnie produkowane maszyny trafią na pola na początku 
2025 roku. 

 

Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z nami: 

Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 



26 września 2023 r. 

 
 

 
www.vaderstad.com 

+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

O Väderstad 

Väderstad dostarcza rolnictwu innowacyjne, wysoko wydajne maszyny i technologie uprawy i siewu. Ułatwiając 
pracę i poprawiając wydajność pracy rolnika, Väderstad dąży do uzyskania pozycji wiodącego partnera rolników 
na całym świecie. Grupa jest własnością rodzinną, a jej siedziba główna znajduje się w Väderstad w Szwecji. 
Väderstad jest reprezentowane w 40 krajach i na wszystkich kontynentach. W 2022 roku Väderstad zatrudniało 
2.000 pracowników i osiągnęło obrót w wysokości 550 mln euro. 

 

 


